
UCHWAŁA NR XLVI/35/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 712.100 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 712.100 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXXVIII/83/13 Rady Miejskiej w Szczawnie Zdroju z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 3 "Wydatki inwestycyjne w 2014 r." otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku n r 3 
do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 8 "Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 2014 r." 
otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku n r 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 21.649.072,01 zł po stronie dochodów i 29.179.704,01 zł po stronie 
wydatków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 918980F6-97E0-49F2-B90A-15D8529F76CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVI/35/14

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 14 listopada 2014r.

Dział 700

Zwiększenia planu dochodów majątkowych dokonano w związku z przeznaczeniem do zbycia działek
budowlanych na terenach uzbrojonych pod budownictwo mieszkaniowe .

Dział 750

Zmniejszenia planu wydatków dokonano w celu zabezpieczenia środków na zwiększenie dotacji
podmiotowej dla Instytucji Kultury " Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju"

Dział 754

Przeniesienia w planie wydatków dokonano w celu zapewnienia środków na dodatkowe patrole policyjne
w mieście w okresie jesiennym.

Dział 801

Zwiększenia planu wydatków dokonano w związku z podpisaną umową z Ministerstwem Sportu i Rekreacji
w sprawie dofinansowania budowy kompleksu oświatowo-sportowego przy ul. Słonecznej etap I, zgodnie
z którą niezrealizowane wydatki planowane w 2013 r. przeniesiono na 2014 r.

Dział 921

Zwiększenia planu dotacjo podmiotowej dla Teatru Zdrojowego im. H. Wieniawskiego dokonano w celu
zapewnienia środków na wynagrodzenia i pochodne, gdyż Teatr nie zrealizował planu dochodów własnych.

Id: 918980F6-97E0-49F2-B90A-15D8529F76CE. Podpisany Strona 1




